
 

 

 

 

Media Traffic-reklamos kanalas viešajame transporte turintis 430 LCD tinklą Lietuvoje,kanalas transliuoja 

informacinius,reklaminius,socialinius vaizdo klipus Vilniuje,Kaune,Klaipėdoje ir Šiauliuose. 

Ieškome praktikantės(-o),administratorės padėjėjos (-o) 

Kviečiame prisijungti prie mūsų komandos aktyvų ir pozityvų studentą (-ę). 

Darbo pobūdis: 
 
 Efektyviai ir operatyviai vykdyti pavestas užduotis 
 Vykdyti vidinės darbo informacijos srautus, 

  įvertinti darbų aktualumą ir užtikrinti jų savalaikį atlikimą. 
 Laiku ir tiksliai vykdyti kitus tiesioginio vadovo pavedimus. 
  
Reikalavimai: 
 
 Netrukus įgysite aukštąjį išsilavinimą 
 Puikiai dirbate kompiuteriu (MS Office) ir jums nesvetimos šiuolaikinės technologijos 

 Esate energinga (-as), 
 Atsakingai planuojate savo darbo laiką 
 Esate darbšti (-us) dalykiška (-as), gebate nustatyti prioritetus ir greitai orientuojatės dinamiškoje 
aplinkoje 

 Esate žmogus, galintis greitai mokytis,dirbti savarankiškai, bet visada jaustis komandos dalimi. 
  

Mes jums siūlome: 
  
 Įdomias užduotis, neikainojamą patirtį 
 Profesionalią komandą iš kurios galėsite mokytis patirties ir gausite žinių 
 Visas darbui reikalingas priemones 
 Galimybę ateityje turėti nuolatinį darbą. 
  

 
 

Kontaktinė informacija: 

Siųsti savo CV 

Kontaktinis asmuo  Birutė Šunevičienė, pardavimo vadovė 

Adresas:  Konstitucijos pr.15-24, Vilnius 

8  655 88134 
birute@mediatraffic.lt 

www.mediatraffic.lt 
 

 

 

http://www.cvonline.lt/apply/3187026

